CONSULTORIA EM SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE E SANEAMENTO DE ALAGOINHA DO PIAUÍ-PI. 

FONTE DE RECURSOS: FMS/FPM/ ICMS/ ISS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO 

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES 

PAGAMENTO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DER$ 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS 
MIL REAIS) E SERÁ PAGO AO CONTRATADO O VALOR EQUIVALENTE AR$ 10.500,00 (DEZ 
MIL E QUINHENTOS REAIS) BRUTO MENSAL. 

DATA: 07 DE FEVEREIRO DE 2025. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
Processo Administrativo nº 025/2025 

lnexigibilidade de Licitação nº 007/2025 

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal e no uso das 

atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, inciso VIII, da Lei